様式第1号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　勝 山 市 長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

エネルギー価格高騰対策支援交付金交付申請書兼請求書

　エネルギー価格高騰対策支援交付金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	誓約書
（該当箇所に☑）
□勝山市内に本社を有する法人又は個人です。
□虚偽が判明した場合は、交付決定の取消や交付金の返還に応じます。また、この取消等により当方が不利
益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
□勝山市から報告・立会検査等の求めがあった場合は、これに応じます。
□市税の納税情報を確認すること並びに申請書類及び添付書類の内容について税務情報として使用するこ
とに同意します。
□申請書類及び添付書類の内容について、勝山市が行政機関や警察等に確認等を行うことに同意します。
□「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団若しくは
暴力団員と密接な関係を有すると認められるもの」、「特定の宗教・政治団体と関わるもの」、「公序良俗
に反するもの」ではありません。
　　上記について相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自署

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（県給付金額の1/3）
[bookmark: _GoBack]２　振込先
	金融機関名

	銀行　農協　信金
信組　その他

	支店
出張所

	口座番号
	普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義

※口座名義人及び口座番号がわかる通帳のページの写しを添付してください。
３　発行責任者及び担当者
	発行責任者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　　　電話番号　　　　　　）

	担　当　者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　　　電話番号　　　　　　）

４　添付書類　　・県給付金が振り込まれた箇所が分かる通帳の写し